
ZARZĄDZENIE NR VIII/4/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na rok 2018

W związku z naliczeniem faktycznej przeciętnej liczby zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze w 2018 r. 
dokonanym na podstawie § 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie sposobu ustalania 
przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2009 Nr 43, poz.349) oraz w oparciu o § 3 ust.1-4  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miejskiego Orzesze  wprowadzony Zarządzeniem Nr VII/90/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 
kwietnia 2017r. ze zm.

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z korektą wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dokonuje się zmian 
w harmonogramie dochodów i wydatków środków na FŚS na 2018 r., który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Treść niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi ds. socjalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przedstawiciel Załogi

Monika Nowak

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: D75D52D5-E085-4151-AC4A-916AB6D7E89B. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Harmonogram dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

1)  Dochody: 
Stan środków na 01.01.2018r.     45 644,94 zł 
w tym: 

fundusz mieszkaniowy      39 855,62 zł 
fundusz socjalny                     5 789,32 zł 

 
Odpis środków na 2018r.                         116 171,00 zł  
  ----------------------------------------------------------------- 
                                       161 815,94 zł 
 
 
2)  Wydatki:  

a)  świadczenia socjalne: 

- dofinansowanie wypoczynku 
pracowników i ich dzieci                   60 500,00  zł 

- dofinansowanie wypoczynku  
  dzieci i młodzieży                     3 000,00 zł 
- pomoc finansowa (bony świąteczne)     58 650,00 zł 
- działalność kulturalno-oświatowa, 
  sportowa, turystyczna, rekreacyjna        1 083,32 zł 
- pomoc finansowa w przypadkach 
  losowych                                     800,00 zł 
------------------------------------------------------------------------------- 
          124 033,32 zł 
 

b) świadczenia mieszkaniowe: 

- saldo na dzień 01.01.2018r. 
   wraz z odsetkami            39 855,62 zł 
- zmniejszenie środków         -  2 073,00 zł 
- odpis na 2018                          0,00 zł 
------------------------------------------------------------------------------- -- 

                   37 782,62 zł 

    

 
 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr VIII/4/2018

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D75D52D5-E085-4151-AC4A-916AB6D7E89B. Przyjęty Strona 2




